[.’AEEEE...léﬁ&i.ﬁl:ﬁﬁléifz&i.(&ﬂﬂlmﬁlhﬁ

1f sottoscritto, ai sensi del 4° ¢,
art, 184 del £.gs 18 agosto 2000,
n.267, «Testo Ooice oefe Legod
st Crediramente el entf Localls,

[1ORIGINALL

RERVIAI FINANZIARID

ffittusi | prescritti contolli ¢
riaconty, ol sengiooantf, 184 0 185 el
Dnlps 26772000, sono stati emesst |
Aeguent mandoti:

el‘ﬁ:-!tti‘uatl I cantrolll ed 1 riscontri ) 1 ,‘ ‘,,; - LNANA T I 04
amministrativl, contakill & Fscall CORITRIE Il IO AILLIEG R Fsorcizio tinanzlerio 2018
vl e e | COMUNE DI MONTALLEGRO

contapilitd pubblics, esprime

Mandati

XIEI Parere Favorevole
[J parere Contrario EURO
Addi, ) l

1 DIRIGENTE Servizio flnanziane I DIRIGENTE ai,w leo finanziaco

{
DIRIGENZIALY
N.19 |Liguidazione fattura alla ditta ENEL Servizio Elettrico di Maggior Tutela
del edifici comunali
2RA5/2018 -

L'anno duemilaDICIOTTO il giorno venfotto del mese di maggio il sottoscritto
dott INDELICATO DOMENICO RESPONSABILE del servizio finanziario I settore, in
virti delle competenze allo stesso derivanti dalle funzioni dirigenziali attribuiteghi ai sensi
dell’art.81, ¢.3 bis, della legge 08/06/1990,n,142, come recepita dalia L.R.n.48/91;

Viste I' allegata fattura pervenuta dalla ENEL SERVIZIO ELETTRICO
NAZIONALE DI MAGGIOR TUTELA, riferite a varie utenze in uso per servizi istituzionali,
intestate all’Ente per fornitura energia elettrica presso gli edifici comunali, canoni, servizi e
altri oneri annessi e connessi, addizionali e imposie, individuate nel seguente prospetio i

riepiloge:
1 UTENZE .
n. Codiee clisnte Ufficto Fattura n ETeSSA NUM FIM {mporto, €
1 poz35703 “comunali | 8403016105249 113,98
§A
2 BO2385703 « 1 8403010911095 “ 370,23
3 002385703 G 8403910911095 g 910,35
4 902385703 8403910911095 w 722,12
39
oey 5 b Yo
B T NSV SO SV AU
“““ TTOTALE | RURO 2116.68
o SPLITPAYE 362,00
] MENT

Preso atto che l1a spesa di €2116,68. pud trovare copertura finanziaria al sotto elencato intervento di
spesa 1044 IMPEGNO




 Capitolo 1044
Missiope i
Frogramma 1
Intervento ex DPR 194/96 1.01,01.63
Denominazione Riscaldsamento,illuminazlace,acquatelefono
e spese postali

Impegno n.396/2018

Ritenuto di dover derogare dail’acquisizione del modello DURC (documento unico di
regolarita contributiva) e dalla preseritta certificazione sulla tracciabilita dei pagamenti al sensi
della legge 136/2010,in quanto trattasi di spesa nascente da contratto stipulato con Societd ad ex
partecipazione slatale;

Vista la I..R. n. 7/1992 ¢ s,m.i..
Vista la legge 8/6/1990, n. 142, come recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.1..
Vista la legge 15/5/1997, n. 127 ¢ s.m.i..
Visto il D.gls 18/08/2000, n, 267,
Fffettuati i relativi riscontri e riconosciuta valida la fattura in premessa citéta
Ritenuto necessario procedere alla liquidazione nei modi e sensi di legge;

Per tuito guanto sopra,

DETERMINA

1) Liquidare e pagare AL SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE DI MAGGIOR TUTELA
la somma di earo 2116,68 pari a totale delle fatture di cwi al prospetto sopra riportato
mediante bonifico bancario 1746103069021 1 7100000009744

Di trasmettere copia del presente provvedimento at Settore 1° per la proscritta pubblicazione on
line ai fini della trasparenza amministrativa.

L DIRIGENTE,BEL SETTORE 11
(dott. DOMENICO INDELICATO)

Paging 2 di 7




COMUNE DI MONTALLEGRO

(Provincia di Agrigento)
SETTORE I1
UFFICIO FINANZIARIO
ECONOMATO E PROVVEDITORATO

PARERE DI REGOLARITA® TECNICA

1l sottoscritto Inglima Modica Alfonso,ai sensi e pr gl effetti dell’art 53 del testo coordinato della
legge 8/6/1990 n 142 con la legge regionale 11/12/1991 ,n 48 esprime:parere favorevole in ordine
alla regolarita’ teenies per adozione del provvedimento deliberativo alla presente proposta.

Addi 28/05/2018. .0
1| R(,spumabilp/y

del Servizio Lg nanziario
dott. D()MI* ICO INDELICATO

&[.'

Ufficio Ragioneria

Parere di Regolarita’ Contabile attestante la Copertura Finanziaria

Visto il predetio “parere di regolarita” tecnica si mplime parere favorevole in ordine alla regolarita
Contabile attestanie la copertura finanziaria, ai sensi degli artt.151,comma 4,¢ 147-bis,comma 1,del
Vigente D:1ps 267/2000,come introdotto dall’art.3,comma 1,lettera d),legge o. ’713/2012

Visto di compatibilita’ ai sensi dell’ art.9 comma 1 1.1.78/2009

“Accertato,al sensi dell’art.9 comma 1 lettera a),numero 2,del decreto legge 1 luglio
2009.n,78,convertito con modificazioni delia legge 3 agosto 2009, n.102, che il pm&,rdmmd dei
pagamenti M)Tlhbk,tlhml all’assunzione deghi impegni di spesa del presente provvedimento, &
compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, n guanto

coerente con flussl di cassa in uscita” /’

i

IL RESPONSABILE BEL SERVIZIO
FINANZIARIO

(dott DOMENICH INDELICATO)

/

4

Pagina 3 i 7




UFFICIO D1 SEGRETERIA

I1 sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti di ufficio ¢ su conforme
attestazione del Messo comunale e,della responsabile della pubblicazione
Online Dott.ssa Lattuca Santa

attesta

che il presente pmvvcdimmto, nel rispetto dell'art. 6 della L.R. 26.06.2015,
n.11 & pubblicato per 15 g:,mrm consecutivi dalla data odierna all'albo pretorio
Online, istituito ai sensi e per gh effetti di cui all' Art. 32 della legge
18.06.2009, n.69,5ul sito istituzionale del Comune. Lo stesso ai sensi dell'Art.
18 della L.R. 22/2008, come sostituito dall'art. 6 della L.R. 11/2015, viene
pubblicato per estratto ai fini della pubblicitd/notizia nella apposita sezione del
sito web istituzionale dell'Ente.

Montallegro, li

Estremi della pubblicazione
Albo n. del

pubbl, Art.18 1.r. 22/2008_

il Resp. Albo Oline I Messo Comunale

11 Segretario Comunale

Paging 5 di 7




